PUBLICAŢIUNE!
Avend subscrisa Eforie şcolară

trebuinţă de 100 stânjinî lemne de
fag de ars pentru Băile ei de abur
din Braşov, escrie prin acestă licita*
ţiune minuendă prin oferte în scris
şi verbale.

Ofertele sunt a se adresa la
„Eforia şcolelor centrale române gr. or.
din Braşov" pănă la 2 (14) Oct. 1897,

Licitaţia verbală se va ţine în
3 (15) Octomvre 1897 la 10 ore îna
inte de amecjî în Cancelaria Eforiei.

Ofertele au se cuprindă pe lângă
vadiu de 10°/0 şi descrierea lemnelor
după lungime şi calitate.

Oferenţii vor fi datori înainte
de terminul licitaţiunei a aduce câte
un stânjin de lemne de probă, carî
să vor plăti deosebit după preţurile
pieţei.